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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

Nr sprawy IRP.272.1.4.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU DOSTAWCZEGO 

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ (DMC) 3,5 TONY 

- wyjaśnienia treści SWZ 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2021 r. , 

poz. 1129, 1598 ) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienia treści SWZ, które zostały 

zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udziela na nie odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści pojemność silnika 1950 cm3? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu o pojemności silnika 1950 cm3. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy bez hydraulicznej amortyzacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu z fotelem kierowcy bez hydraulicznej 

amortyzacji. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści niezamykany schowek (półkę) pod deską rozdzielczą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu z niezamykanym schowkiem (półką) pod 

deską rozdzielczą. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści zabudowę przestrzeni  ładunkowej z wodoodpornej sklejki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zabudowy przestrzeni ładunkowej pojazdu z wodoodpornej 

sklejki. 

 

Pytanie 5 

Badania na poprawność montażu haka holowniczego (w tym fabrycznego) wykonuje się w Stacji 

Kontroli Pojazdów dopiero po rejestracji pojazdu. Na podstawie zaświadczenia z SKP/OSKP właściciel 



pojazdu zgłasza wniosek do Wydziału rejestracji o stosowny wpis w dowodzie rejestracyjnym . Czy 

Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji do 31 stycznia 2022? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza terminu realizacji do 31 stycznia 2022 roku.  

 

Pytanie 7 

Czy zamawiający dopuszcza zakup samochodu bez następujących elementów wyposażenia: 

1. Światła przeciwmgielne 

2. Doświetlanie zakrętów 

3. Czujniki parkowania przód i tył - zamiennie samochód posiada kamerę do parkowania tyłem 

(czujniki tylne wykluczają się z platformą załadowczą) 

4. Fotel kierowcy amortyzowany hydraulicznie z pełną regulacją z podparciem lędźwiowym lub 

podgrzewany z regulowanym zagłówkiem 

5. Podłokietnik przy fotelu kierowcy po prawej stronie 

6. Szyba przednia na całej powierzchni ogrzewana elektrycznie lub na dwóch paskach 

7. Nawigacja fabryczna, wyświetlacz minimum 6" 

8. Czujnik deszczu 

9. Układ kontroli ciśnienia w oponach w czasie jazdy 

10. Stopień przy drzwiach tylnych (wyklucza się z platformą załadowczą) 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez świateł przeciwmgielnych przednich, 

doświetlania zakrętów, bez  czujników parkowania przód i tył, fotel kierowcy bez hydraulicznej 

amortyzacji z pełną regulacją z podparciem lędźwiowym lub podgrzewany z regulowanym 

zagłówkiem, bez podłokietnika przy fotelu kierowcy po prawej stronie, bez ogrzewania szyby 

przedniej na całej powierzchni elektrycznego lub na dwóch paskach, bez nawigacji fabrycznej i 

wyświetlacza, bez czujników deszczu, bez układu kontroli ciśnienia w oponach w czasie jazdy, bez 

stopnia przy drzwiach tylnych. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi  stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące 

przy składaniu ofert. 

 

W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków 

Zamówienia a co za tym idzie zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 
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